А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 50

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 22 февраля 2019 г.

1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Азарова

Андрея Александровича (Рег. № 01681, г. Людиново Калужской области)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Прекратить членство Азарова Андрея Александровича (Рег. № 01681, г. Людиново

Калужской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бородай

Натальи Борисовны (Рег. № 01614, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Прекратить членство Бородай Натальи Борисовны (Рег. № 01614, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ботева Петра

Николаевича (Рег. № 00782, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.3. «Прекратить членство Ботева Петра Николаевича (Рег. № 00782, г. Санкт-Петербург)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Васильевой

Марины Аркадьевны (Рег. № 00590, г. Нижний Новгород)».

РЕШИЛИ:

1.4. «Прекратить членство Васильевой Марины Аркадьевны (Рег. № 00590, г. Нижний

Новгород) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Выгузова

Сергея Юрьевича (Рег. № 01690, г. Пермь)».

РЕШИЛИ:

1.5. «Прекратить членство Выгузова Сергея Юрьевича (Рег. № 01690, г. Пермь) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Гуниной

Натальи Валентиновны (Рег. № 00787, г. Нижний Новгород)».

РЕШИЛИ:

1.6. «Прекратить членство Гуниной Натальи Валентиновны (Рег. № 00787, г. Нижний

Новгород) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ефименко

Анатолия Васильевича (Рег. № 01443, г. Магнитогорск Челябинской области)».

mailto:rko@rko.org.ru

2

РЕШИЛИ:

1.7. «Прекратить членство Ефименко Анатолия Васильевича (Рег. № 01443, г.

Магнитогорск Челябинской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного

заявления».

По вопросу 1.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Камалиева

Раиса Габдрахмановича (Рег. № 00514, г.Казань)».

РЕШИЛИ:

1.8. «Прекратить членство Камалиева Раиса Габдрахмановича (Рег. № 00514, г.Казань) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Котовой

Елены Юрьевны (Рег. № 00221, г. Пермь)».

РЕШИЛИ:

1.9. «Прекратить членство Котовой Елены Юрьевны (Рег. № 00221, г. Пермь) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кулешовой

Наталии Валерьевны (Рег. № 01330, г. Тамбов)».

РЕШИЛИ:

1.10. «Прекратить членство Кулешовой Наталии Валерьевны (Рег. № 01330, г. Тамбов) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лебедевой

Марины Владимировны (Рег. № 01853, г. Окуловка Новгородской области)».

РЕШИЛИ:

1.11. «Прекратить членство Лебедевой Марины Владимировны (Рег. № 01853, г. Окуловка

Новгородской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Литвинова

Вячеслава Константиновича (Рег. № 00854, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.12. «Прекратить членство Литвинова Вячеслава Константиновича (Рег. № 00854, г.

Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Литягиной

Мулиат Анзауровны (Рег. № 02002, г. Нальчик)».

РЕШИЛИ:

1.13. «Прекратить членство Литягиной Мулиат Анзауровны (Рег. № 02002, г. Нальчик) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.14. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лобановой

Татьяны Федоровны (Рег. № 02161, г. Великий Новгород)».

РЕШИЛИ:

1.14. «Прекратить членство Лобановой Татьяны Федоровны (Рег. № 02161, г. Великий

Новгород) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.15. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лукина

Владимира Александровича (Рег. № 00268, г.Бийск Алтайского края)».

РЕШИЛИ:

1.15. «Прекратить членство Лукина Владимира Александровича (Рег. № 00268, г.Бийск

Алтайского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3

По вопросу 1.16. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Макеева

Андрея Викторовича (Рег. № 01424, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.16. «Прекратить членство Макеева Андрея Викторовича (Рег. № 01424, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.17. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Мальнева

Владимира Владимировича (Рег. № 01446, г. Рязань)».

РЕШИЛИ:

1.17. «Прекратить членство Мальнева Владимира Владимировича (Рег. № 01446, г.

Рязань) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.18. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Мамаевой

Ольги Викторовны (Рег. № 00962, г. Тольятти Самарской области)».

РЕШИЛИ:

1.18. «Прекратить членство Мамаевой Ольги Викторовны (Рег. № 00962, г. Тольятти

Самарской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.19. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Николаева

Владимира Борисовича (Рег. № 00181, г. Рязань)».

РЕШИЛИ:

1.19. «Прекратить членство Николаева Владимира Борисовича (Рег. № 00181, г. Рязань) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.20. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Оленец

Ирины Валентиновны (Рег. № 01027, г. Красноярск)».

РЕШИЛИ:

1.20. «Прекратить членство Оленец Ирины Валентиновны (Рег. № 01027, г. Красноярск) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.21. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ощепкова

Виктора Михайловича (Рег. № 01501, г.Пермь)».

РЕШИЛИ:

1.21. «Прекратить членство Ощепкова Виктора Михайловича (Рег. № 01501, г.Пермь) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.22. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Паронян

Екатерины Геннадиевны (Рег. № 01930, г. Тамбов)».

РЕШИЛИ:

1.22. «Прекратить членство Паронян Екатерины Геннадиевны (Рег. № 01930, г. Тамбов) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.23. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Пономаревой Екатерины Марковны (Рег. № 00161, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.23. «Прекратить членство Пономаревой Екатерины Марковны (Рег. № 00161, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.24. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Пчелинцевой Марины Анатольевны (Рег. № 01775, г. Нальчик)».

РЕШИЛИ:

1.24. «Прекратить членство Пчелинцевой Марины Анатольевны (Рег. № 01775, г.

Нальчик) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

4

По вопросу 1.25. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Тараховой

Натальи Вячеславовны (Рег. № 01818, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.25. «Прекратить членство Тараховой Натальи Вячеславовны (Рег. № 01818, г. Москва) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.26. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Тетенькиной Светланы Владиславовны (Рег. № 01871, г. Краснодар)».

РЕШИЛИ:

1.26. «Прекратить членство Тетенькиной Светланы Владиславовны (Рег. № 01871, г.

Краснодар) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.27. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Толмачева

Александра Викторовича (Рег. № 00323, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.27. «Прекратить членство Толмачева Александра Викторовича (Рег. № 00323, г. Санкт-

Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.28. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Унчикова

Эдуарда Викторовича (Рег. № 01516, г. Хабаровск)».

РЕШИЛИ:

1.28. «Прекратить членство Унчикова Эдуарда Викторовича (Рег. № 01516, г. Хабаровск)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.29. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»

Фефилатьевой Ольги Николаевны (Рег. № 02154, г. Вологда)».

РЕШИЛИ:

1.29. «Прекратить членство Фефилатьевой Ольги Николаевны (Рег. № 02154, г. Вологда) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.30. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Фоменко

Сергея Петровича (Рег. № 01005, г.Псков)».

РЕШИЛИ:

1.30. «Прекратить членство Фоменко Сергея Петровича (Рег. № 01005, г.Псков) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.31. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Швецова

Владимира Устиновича (Рег. № 01200, г. Самара)».

РЕШИЛИ:

1.31. «Прекратить членство Швецова Владимира Устиновича (Рег. № 01200, г. Самара) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.32. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Широчкина

Валентина Романовича (Рег. № 01836, г. Оренбург)».

РЕШИЛИ:

1.32. «Прекратить членство Широчкина Валентина Романовича (Рег. № 01836, г.

Оренбург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско